supposuit interdicto, [ea praecipue racione, quoniam ex antigua
consuetudine, sicut dicilur, est obtentum, ut literae, quae per
patriarchatum Gradensem a patriarchis Gradensibus diriguntur,
zndi f ferenter ab omnibus admittantur. Veretm ad instantiana
clericorum et parochianorum ecclesiae supradictae quoad ipsam
ecclesiam patriarcha interdicti sentenliam relaxavit, sub excorn-
municationis poena clericis eisdem iniungens, ne archidiacono
participare praesumerent in divinis. Quum autem patriarcha
zam dictus cum praefato episcopo ad monasterium S. Crucis pro
celebrandis cuiusdam exsequiis accessisset, et archidiaconus se
vellet divinis o f ftciis immiscere, patriarcha pro vitando scan(lalo
secessit in partem; propter quod archidiaconus ipsum coepit
gravibus verborum iniuriis aggravare. Idem quoque archidiaco-
nus licet a divinis per unius diei spatiunz cessavisset, postmodum
tamen celebrare publice non erubuit interdictus. Ad haec de
saepe dicto episcopo patriarcha gravem deposuit quaest:onem,
quod, quum sibi et Gradensi ecclesiae obedientiam teneatur et
reverentiam exhibere, quanquam ei man(laverit, ut praefatunz
archidiaconum pro interdicto, et clericos S. Mariae pro exconz-

municatis haberet, et faceret excommunicationis et interdicti
sententias ab ipso prolatas per Castellanensern dioecesim inviola-
biliter observari, idem episcopus in iniuriam patriarchae permit-
tens archidiaconum in ecclesia Castellanensi libere ministrare,
clericis suae dioecesis sub fidelitatis poena praecipiendo mandavit,
ut per ecclesias suas archidiaconum el clericos supradictos nec
interdicti nec excommunicationis sententiae subiacere publice
nunciarent. Unde idem patriarcha nobis hunziliter supplicavit,
ut tantam iniuriam et excessum, nec non in ipsum, sed l7otirzs
contra sedan apostolicam tam ab episcopo quam archidiacono
attenlatum castigare taliter curaremos, ut resecaretur in aliis
materia similia committendi. Dictas vero episcopus per suas
nobis literas intimavit, quod quunz patriarcha denunciasset clericos
S. Iustinae anathematis vinculo non terzeri, quos idem episcopus
prius excommunicatos denunciaverat, de mandato archipresbyteri
Paduani, a nobis, sicut asseritur, iudicis delegad, occasione
huiusmodi inter patriarchamet archidiaconunz contentione suborta,
patriarcha ex commotione quadanz archidiaconum interdixit, quo
ad appellationis beneficium convolante, patriarcha in saepedictanz
ecclesiam interdicti sententiam promulgavit, nec satisfizctionem
oblatam ab archidiacono super hoc recipere voluit, nisi archidia-
conus, tzt ipsius parer•et mandatis, interposito iuramento fzr•maret.
Adiecit etiam idem episcopus, quod ipse timen, ne prorumperet
ad aliquid patriarcha, quod ad ipsius episcopi vel ecclesiae seu
clericorum suorum praeiudicium cederet vel gravamen, ad sedan
apostolicam appellavit, nobis sollicite supplicando, ut patriarchanz
a sui et ecclesiae suae ac clericorunz el ecclesiarunz suae dioecesis
molestatione indebila compescer•e cur•ar•emus.] Quum igitur super
pr•aemissis et aliis inter utriusque partis procuralores fuisset
coram dilecto filio tit. ó SS. Cosmae et Danziani diacono car-
dinali, quem auditorem dederanzus 7 eisdem, aliquamdiu 8 litzga-
tum, et ipse nobis quae au(lieral fideliter retulissel, quia nobis
constare non potuit, an 9 per literas, quae tul Paduanum archi-
presbyterunz inzpetratae dicuntur, quum nobis ostens(te non
fuerint, revocatae fuer•int liter•ae ad praedictos pr•thziceriunt el

plebanum obtentae, causam ipsam vestr•o examinz duximus com-

miltendam, per apostolica scripta Mandamus 10, quatenus, in-
quisita super praemissis plenius veritate, nisi 11 vobis constiterit,

quod literae, quae secundo loco ad praedicturn archi-

presbyterum Paduanum 12 impetratae dicuntur, de prioribus

literis ad saepe dictos primicerium Grandensem 13 et pleba-

num sanctae Sophiae 1l obtentis expressam fecerint lJ men-

tionem, ut per secundas primae appareant literae revocatae,

quum primos iudices auctoritate literarum nostrarum iuris-
dictionem non sit dubium habuisse, quam potuerunt post-
modum patriarchae quoad exsecutionem suae sententiae

demandare, ex qua coercitionem etiam idem patriarcha

receperat 1G•, quum huiusmodi demandata iurisdictio delu-

soria videretur, si subdelegatus huiusmodi coercitionem
aliquam non haberet, interdicti sententiam ab eodem
patriarcha in Castellanensem 17 ' archidiaconum prolnulga-

tam, pro eo, quod ipse eiusdem 18 patriarchae exsecutionem

impediens, eius literas, quibus 19 mandatum praedictorum

iudicum nunciabat, legi in publicum 2o non permisit, tamdiu

Tlt. XXIX. Cap. XXVIII. 13) del.: deest: ib.	14) pariter si quum

sent.: Cb	15) en: deest: FQIIIXLaMNC Reg.	16) demandata: Cb Rey.

17) sic duximus respondendum: ib.	18) sedem duziati ap. consulendam,

utrum: ib. 19) demandetur: Reg. 20) duximus reapondendum: CReg.

21) del.: deest: ib. 22) sciant: Reg. 29) iudicem: CRep. 24) decrevimua:

LaCbc 25) eles: Ca; buius: Clic 26) aud.: deest: FBILM

C a p. XXIX. 1) Restituttzm ex Reg. Bal. X, 178. — Comp. III. c. 8. h. 1.

(1, 18.)	2) Treviaien.: FCIN; Abbati S. Hilarla, plebano S. Pauli,

Castellan. dioecesis et mag. Gallo (G.: C,abL) Torvlsrno (Torvisinensi: Ca;

Trevicensi: Cb; Terraclnen.: Ch): CBeg.—Potthast>ro. 9251. 3) Gradeusis:

CReg. 4) et A.: C 5) Unde consideran (add.: ideen: Cb) patriarcha: C

6) L: Cae 7) dedimus: C 8) diutius: Cb; deest: CSre 9) aut: Cú; ut: CL

10) mandantes: CReg.	11) si: Cab	12) 1'ad.: deest: C Reo.	13) Gr.:

decat: tb.	14) s. So.: deest: rb.	15) non fecor. . . . non appar.: (L'

16) reeepet: FCNILMI'CReg.	17) Castell.: FY lX1A": supradictum: C liey.

18) praedicti: C Beg. 19) quil. mand.: deeat: ib. 20) publico: Beg.
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faciatis sublato appellationis obstaculo inviolabiliter observari,
donec eidem patriarchae de iniuriis irrogatis sufficienter
fuerit satisfactum. Si yero constiterit primas literas per
secundas legitime revocatas, quum appareat, primos iudices
iurisdictionem nullam penitus habuisse, et ita constet per
consequentiam, patriarcham ipsum non recepisse lurls-
dictionem vel coercitionem aliquam ab eisdem, praedictam
interdicti sententiam ab eodem patriarcha prolatam denun-
cietis irritam et inanem. [Na7zilominus etc. Dat. Ilonz. ap. S.
Petr. XI. Kal. Ian. Av. X . 12o7.]